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نمونه سوالات کتاب روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنایی میلانی فر

دانلود جزوه خلاصه و کتاب روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنایی بهروز میلانی فر

pdf+ نمونه سوالات تستی با پاسخنامه

نوع فایل : بی دی اف pdf

حجم فایل : 36MB

 

دانلود جزوه خلاصه و کتاب روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنایی بهروز میلانی فر pdf

کتاب روانشناسی کودکان استثتایی یکی از منابع مهم  می باشد که در اکثر دانشگاه های کشور چه سراسری و چه بیام نور و دانشگاه ازاد توسط اساتید عزیز معرفی و تدریس می شود.

در اینجا ما علاوه بر کتاب روانشناسی کودکان استثنایی به صورت pdf  جزوه خلاصه و همچنین نمونه سولات تستی و امتحانی در حدود 250 سوال با پاسخنامه برایتان اماده نمودیم

امیدوارم که مورد رضایت شما عزیزان قرار گیرد

 

درس روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنایی چند واحد است و برای چه رشته هایی ارائه می شود.

این درس در قالب 3 واحد درسی ارائه می گردد و برای رشته های روان شناسی ارائه و تدریس می شود.

امیدواریم که مورد رضایت شما عزیزان قرار گیرد.

این مجموعه کتاب و جزوه خلاصه همراه با سوالات تستی و نکات امتحانی جامع ترین مجموعه می باشد که توسط گروه تلمانو تهیه شده است.

 

مقدمه کتاب  :

موضوع کتاب روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنایی در این کتاب، بیشتر نارسایی رشد قدرت ذهنی، هوشی، واکنشهای روانی کودکان و نوجوانان و روشهای تربیتی و آموزشی آنها است که از نظر یک روانشناس یا مشاور راهنمایی حائز اهمیت است. گرچه جنبههای تخصصی روانپزشکی مورد نظر نیست، لیکن سعی خواهد شد علائمی از این اختلالات به طور خلاصه بیان شود.



این مجموعه شامل موارد زیر می باشد : 

	کتاب روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنایی pdf شامل 317 صفحه
	جزوه کامل کتاب روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنایی به صورت پی دی اف 60 ص
	نمونه سولات تستی با پاسخ نامه تمامی سوالات حدود 500 سوال pdf


 

جزوه یا خلاصه از کتاب روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنایی

در برخی موارد بدلیل کمبود وقت امکان مطالعه کامل کتاب نیست که در این مواقع جزوات بهترین گزینه برای مطالعه و مرور سریع هستند.

شما دانشجویان عزیز اگر به دنبال کسب نمره عالی در این درس می باشید در ابتدا بسیار مهم است که کاملا به مطالب و سرفصل های کتاب مسلط بوده و سپس با مطالعه کامل جزوه خلاصه مطالب اصلی و مهم را فرا بگیرید که امادگی شما را در پاسخگویی به سوالات در اسرع وقت فراهم نماید.

در اینجا به اهمیت مطالب این کتاب و استفاده از جزوه و نمونه سوالات تهیه شده توسط متخصصین ما پی می برید.

 

 نمونه سوالات کتاب روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنایی میلانی فر

در این مجموعه حدود 300 سوال تستی و  امتحانی همراه با جواب سوال ها وجود دارد .

همیشه خواندن کتاب ها به تعداد صفحات زیاد و به زبان ساده سبب می شود تا دانشجویان انرژی و زمان زیادی را صرف فراگیری مطالب کنند.

به همین دلیل استفاده از نمونه سوالات تستی کتاب روانشناسی کودکان و نوجوانان استثنایی به شما کمک می کند که با دیدن سوالات در امتحان به سرعت به سوال های امتحان پاسخ دهید.

بنابراین توصیه ما به شما عزیزان ابتدا مطالعه کتاب سپس جزوه با دقت بالا و مرور مکرر نمونه سوالات تستی می باشد.



مطالب پیشنهادی :

دانلود نمونه سوالات آیین نامه رانندگی 

دانلود کتاب آموزش گرامر زبان انگلیسی 

کتاب روانشناسی اجتماعی یوسف کریمی 



فهرست سرفصل های کتاب :

	بخش اول: کودکان با اختلال رشدی ذهنی و تیزهوش
	فصل اول: کودکان و نوجوانان با  اختلال رشدی ذهنی
	فصل دوم: نامگذاری، تعریف و طبقه بندی کودکان و نوجوانان با  اختلال رشدی ذهنی
	فصل سوم: واکنشهای روانی خانوادههای بیماران مبتلا به نارسایی قوای ذهنی؛ پیشگیری و درمان
	فصل چهارم: کودکان تیز هوش یا سرآمد
	بخش دوم: اختلالات سازگاری «کودکان ناسازگار یا کودکان دشوار»
	فصل پنجم: اختلالات سازگاری، آسیبشناسی و طبقهبندی
	فصل ششم: سازگاری و اختلالات رفتاری با منشا عضوی
	فصل هفتم: ناسازگاری بر اثر نِوروزها
	فصل هشتم: اختلالات رفتاری ناجور یا از هم گسیخته و کمبود توجه و دقت
	فصل نهم: ناسازگاری های مرتبط با ابعاد زیستی، روانی و اجتماعی رشد
	 بخش سوم: کودکان مبتلا به اختلالات حسی، ناتوانی های حرکتی و بدنی و اختلالات عملی رشد
	فصل دهم: مبتلایان به اختلالات و نقایص حسی
	فصل یازدهم: اختلال در مهارت های حرکتی و ناتوانی های بدنی
	فصل دوازدهم: اختلالات عملی رشد یا اختلالات مربوط به دفع


نمونه تصاویر از فایل ها :
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امتیاز شمارای دهید
عالی
خوب
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نه خیلی بد
خیلی بد


دیدگاه شما *
نام *

ایمیل *

 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
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